
Proposta Numero: DEL-740-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Proroga incarico a tempo determinato Dirigente Biologo - Disciplina patologia clinica - 
Dott. Stella Giovanni

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE , 
 con deliberazione D.G. n. 2481/2020 è stata pubblicata la graduatoria dell’Avviso pubblico

per Dirigente Biologo disciplina patologia clinica e si è proceduto a conferire n. 9 incarichi a
tempo  determinato  dalla  graduatoria  provvisoria,  pubblicata  sull’Home  page  del  sito
istituzionale dell’azienda in data 19/11/2020;

 con deliberazione D.G. n. 1995 del 28/09/2021 è stato conferito incarico a t. d. per 12 mesi
al  dott.  Stella  Giovanni,  Dirigente  Biologo  disciplina  patologia  clinica,
presso l’S.C. di Patologia Clinica del P.O.C.;

 con nota prot. n. 41409 dell’08/03/2022 il Direttore della S.C. di Patologia clinica del P.O.
Centrale “SS. Annunziata”, al fine di consentire la turnazione h 24, 7 giorni su 7 del Servizio
di Urgenza e Diagnostica Covid, presso il Laboratorio di Patologia Clinica del P.O. C., ha
richiesto la proroga del suddetto incarico; 

VISTO il D.L. n. 18 del 17 marzo 2020 istitutivo del centro di costo dedicato, contrassegnato dal
codice univoco “COV 20”;

PRESO ATTO del Decreto Legge n. 221 del 24 dicembre 2021 di proroga dello stato d’emergenza
al 31/03/2022, convertito con L. 18 febbraio 2022, n. 11; 

RITENUTO  opportuno  prorogare  l’incarico  a  tempo  determinato  al  Dirigente  Biologo
disciplina patologia clinica, del dott. Stella Giovanni, presso l’S.C. di Patologia
Clinica del P.O.C. dal 23/03/2022 per 12  mesi; 

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di  prorogare  l’incarico  a  tempo  determinato  al  Dirigente  Biologo  disciplina
patologia  clinica,  del  dott.  Stella  Giovanni,  presso l’S.C.  di  Patologia
Clinica del P.O.C. dal 23/03/2022 per 12  mesi; 

 di imputare la spesa prevista per il suddetto incarico dal 23/03/2022 al 31/03/2022 al centro
di costo dedicato, contrassegnato dal codice univoco “COV 20”;

 di prendere atto che la suddetta proroga prevede un impegno di spesa
totale pari ad € 46.227,12 per l’anno 2022 nello specifico:



dirigenza sanitaria non medica
cod. conto competenze fisse721.106.0011001  €  33.945,60
                       oneri sociali 721.106.0018001 €
9.396,14 
              irap 760.100.000.0501 €    2.885,38

 di prendere atto che la suddetta proroga prevede un impegno di spesa
totale pari ad € 10.632,24 per l’anno 2023 nello specifico:

dirigenza sanitaria non medica
cod. conto competenze fisse721.106.0011001  €    7.807,49
                       oneri sociali 721.106.0018001 €
2.161,11 
              irap 760.100.000.0501 €       663,64

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


	PRESO ATTO del Decreto Legge n. 221 del 24 dicembre 2021 di proroga dello stato d’emergenza al 31/03/2022, convertito con L. 18 febbraio 2022, n. 11;

